2007年 7月 10日
労組・団体・個人 各位

フィリピントヨタ労組を支援する会
                       共同代表 山際 正道

                   ９．９～1０トヨタ愛知行動への参加のお願い

日頃のご支援、御協力に感謝致します。
解雇者 233名の原職復帰と団体交渉開催を要求するフィリピントヨタ労組（TMPCWA）の 6年間の闘いは、
昨年は国際金属労連（ＩＭＦ）の全面支援による世界的な反トヨタキャンペーンを行いました。しかしながら頑

迷なるトヨタを覚醒する程までには至りませんでした。私達は今年も引き続いて世界的規模で反トヨタキャンペ

ーンを広く呼掛けたいと考えています。
そこで、私たちは９月にはフィリピンから TMPCWAのヴェル書記長及びフィリピン日産労組ロデル副委員長
を日本に招請し、９月９日～1０日には昨年同様に下記の通りトヨタ愛知本社その他に対する要請行動並びに
TMPCWA 支援の連帯集会を行います。皆様には大変お忙しいこととは存じますが、是非ご参加下さるよう御案
内致します。

記
●フィリピントヨタ労組を支援するトヨタ愛知本社行動への参加案内
◇日時：９月９日(日)～１０日(月)

交流集会・名古屋駅前、豊田市内情宣・トヨタ各工場門前ビラ・トヨタ本社申し入れ
◆９月９日(日〉
 14:00 名古屋駅周辺での情宣活動
  16:00 豊田市へ移動
  18:30～交流集会(豊田産業文化センター４F大広間)
  20:00～分散宿舎へ（鈴村病院、保養所、寺）
◆９月１0日(月) 場所:トヨタ各工場及び本社前行動
  5:00～起床、各工場の門前に移動
   5:30～各工場門前でのビラ配り

9:00～トヨタ本社申し入れ行動・支援集会
  10:00～報告及び総括集会(終了後解散）
◆参加費
◇交流会：2,500円  ◇宿泊費：2,000円   合計：4,500円
●関東からの参加者について バスツアー利用希望者は８月末までに下記事務局まで予約願います。（先着順）
 定員 50 名で一人の交通費(バス代金)の負担は 5,500 円になります。現地参加費と合わせて総額費用は概算で

10,000円です。（参加人数により変動）（※参加者が 50名になるように多くの人に参加を呼び掛けて下さい。）
 出発：９月９日  午前 8時 45分 横浜駅西口天理ビル前に集合   京急観光バスに乗車
 解散：9月 10日 午後 5時頃   横浜駅西口到着予定
●申し込みは「フィリピントヨタ労組を支援する会事務局」へ

239-0801 横須賀市追浜東町 3-63-901 Tel & Fax：046-866-4930  e-mail：uniyokosuka@hotmail.com

…………………………………………………切 取 線………………………………………………

フィリピントヨタ労組を支援するトヨタ愛知本社行動への参加（バス利用）申し込み

    氏 名：

     （所属）：

      連絡先：住所
          Tel/Fax
                E-mail